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Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego w Ptywaniu

Oswiecim, 17 - 18/6/2022

Konkurencija 9
17/6/2022 - 17:31

Kobiet, 200m grzbietowy

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2,17:31

2 Palmowska-Latuszek Paulina 85

3
4
5
6

Wietrzyk Nikola
Malecka Inka
Lepszy-Bayaraa Julia
Nita Daria

Seria2z2,17:35

1
2
3
4

0 ~NOo o

Jalowiecka Gabriela
Stanek Magdalena
Smiczek Julia

Ryfka Maja

Macura Kinga

Czaja Zuzanna
Permus Aleksandra
Laszczak Aleksandra

Rok ur.

Siemacha Krakéw
08 Jasien Sucha Besk.
08 SMS Galicja Krakéw
07  Unia Oswiecim

01 AZS AGH Krakéw

08 SMS Galicja Krakow
07 SMS Galicja Krakow
05 AZS AWF Katowice
06 Fala Krasnik

06  Unia Oswiecim

08 KS SMS Wieliczka
06 KS SMS Wieliczka
07  Unia OsSwiecim

06
06
06
06
06

06
06
11
03
06
06
06
06

NW

2:55.47
2:40.14
2:40.69

2:33.65
2:32.66
2:27.04
2:24.07
2:24.80
2:29.87
2:33.61
2:34.29

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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